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Bosch Otomotiv Yeni Nesil Kulübü 
Yeni Yılda Daha Aktif ve Daha Dinamik
Bosch Otomotiv Yeni Nesil Kulübü, 2007 yılı faaliyet planının belirlendiði
Üçüncü Genel Kurul Toplantısı’nı Ocak ayında Bursa’da gerçekleþtirdi

Bosch Otomotiv Yeni Nesil Kulübü Üçüncü Genel Kurul
Toplantısı, 26-27 Ocak 2007 tarihlerinde Bursa Holiday
Inn Oteli'nde gerçekleþtirildi. Ýlk gün Bosch’un Dizel
Sistemleri Fabrikası'nı ziyaret eden üyeler, aynı gün
öðleden sonraki genel kurul toplantısına katıldılar. Bosch
Otomotiv Türkiye Ülke Satıþ Direktörü Zafer Polat'ın
kulübün faaliyetleri hakkında genel bir deðerlendirme
yaptıðı sunumu ile baþlayan genel kurul toplantısı, 
Bosch Otomotiv Yeni Nesil Kulübü'nün yeni baþkanı
Zeynep Çalın Da Silva'nın “Otomotiv Sektöründeki
Geliþmeler ve Misyon ve Vizyonumuz” baþlıklı sunumuyla
devam etti. 
2007 yılına ait faaliyet planının belirlendiði toplantıda;
üyelerle planın daha etkin uygulanabilmesi amacıyla
otomotiv pazarı, sosyal aktiviteler ve eðitim-kiþisel
geliþim komiteleri oluþturuldu. Toplantının sonunda
yayına yeni giren www.boschyeninesil.com internet
sitesinin tanıtımı yapıldı ve sitenin getireceði kolaylıklar
paylaþıldı. 
Toplantının ikinci günü üyeler, “Ýfade ve Davranıþ
Stratejileri” eðitimine katılarak toplum içinde kendilerini
rahat ve kolay ifade etme teknikleriyle, iletiþim sırasında

göz önüne almaları gereken temel bilgiler hakkında
detaylı bilgi sahibi oldular. Toplantının ikinci günü,
üyelerin kendi hayatları ile ilgili bir baþarı hikâyesini
sundukları,  eðlenceli bir bölüm ile son buldu.
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Bosch Yetkili Satıcıları
Otomotiv 2006 Fuarı’ndaydı
Otomotiv 2006 Fuarına katılan Bosch Otomotiv yetkili satıcılarından Aksay
Otomotiv ve Teknik Dizel’e ait standlar ziyaretçilerin yoðun ilgisini çekti

12. Uluslararası Otomotiv Yan Sanayi, Yedek Parça,
Aksesuar ve Servis Ekipmanları Fuarı 
30 Kasım-3 Aralık 2006 tarihleri arasında Ýstanbul
CNR EXPO Fuar Merkezi’nde gerçekleþtirildi.
Otomotiv sektöründe dünyanın en önemli
alıcılarının buluþma noktalarından biri olan fuara,
Bosch Otomotiv yetkili satıcılarından Aksay
Otomotiv ve Teknik Dizel de katıldı. Bosch’un
kurumsal kimliðine uygun olarak hazırlanan
standlarda, test cihazlarından aküye kadar geniþ bir
yelpazede Bosch’un yenilikçi ürünleri tanıtılırken,
fuara gelen ziyaretçilere yeni teknolojiler ve
hizmetler hakkında detaylı bilgi verildi. Aksay
Otomotiv ve Teknik Dizel yetkilileri geçtiðimiz yıl da
katıldıkları fuarın verimli geçtiðini ve aldıkları
sonuçlardan memnun olduklarını ifade ettiler. 
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Isısan Buderus
Bosch Grubu’na katıldı
Bosch Isıtma Ürünleri; 2007’nin ilk ayında Isısan’ın yüzde 20’lik hissesini
satın alarak, Buderus’la birleþme sürecini tamamlamıþ oldu

Bosch Grubu’nun termoteknoloji (ısıtma teknolojileri) iþ
kolunu temsil eden BBT Thermotechnik’in Türkiye
temsilcisi Bosch Isıtma Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Þ.;
2003 yılında baþlayan Buderus birleþme sürecini,
Buderus’un Türkiye’ de distribütörlüðünü gerçekleþtiren
Isısan Isıtma ve Klima Sanayi A.Þ’nin %20 hissesini de
devralarak tamamladı. Isısan Buderus, bu geliþme ile
%100 olarak Bosch Grubu’ nun Termoteknoloji iþkolunu
temsil eden BBT Thermotechnik bünyesine dahil oldu. 
Ýmzalanan bu anlaþma sonrasında Isısan, Buderus ve
diðer öncü markalara ait yüksek kaliteli ürünlerin
pazarlama ve daðıtımını sürdürmeye devam edecek.
1989 yılından bu yana Türkiye’de Buderus ürünlerinin
distribütörlüðünü gerçekleþtiren þirket, ülke çapında 
400’den fazla bayii ve 350 adet satıþ sonrası servisi ile 32
yıldır ısıtma ve havalandırma sektöründe faaliyet
gösteriyor. Birleþme sonrasında görevine aynen devam

edecek olan Isısan’ın baþarılı yönetimi, BBT
Thermotechnik tarafından da desteklenecek.
Önümüzdeki dönemde þirket, Türkiye’deki satıþ ve
pazarlama faaliyetlerinin yanı sıra, çevre ülkelere de
ihracat faaliyetlerine aðırlık vermeyi planlıyor.

Huttelmaier: “Isıtma sistemleri ve sıcak su
uygulamalarında öncü grubuz”
BBT Thermotechnik Yönetim Kurulu Üyesi Klaus
Huttelmaier, gerçekleþen satın alma ile ilgili bir
deðerlendirme yaparak, “Bu birleþme, ısıtma ve
havalandırma konusunda hızla büyüyen Türk pazarına
olan inancımızı göstermekte ve bu pazardaki
konumumuzu güçlendirmektedir. Uluslararası 
pazardaki ısıtma sistemleri ve sıcak su uygulamaları
konusunda öncü grup konumumuzu daha da
pekiþtirecektir”  dedi.
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